

## Komunitní centrum Valašské Meziříčí - ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PČ	kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	cena celkem	MP (CZK)	VCP (CZK)
25	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	3,200	432,00	1 382,40		1 382,40
		2.NP 6,4*0,5						
33	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,400	802,00	1 924,80		1 924,80
		2.NP 4,8*0,5						
67	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,010	167,00	3 174,67		3 174,67
		2.NP 3,2+4,0+1,17+6,64						
68	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	19,010	148,00	2 813,48		2 813,48
		2.NP 3,2+4,0+1,17+6,64						
69	612311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,010	358,00	6 805,58		6 805,58
		2.NP 3,2+4,0+1,17+6,64						
70	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	19,010	64,00	1 216,64		1 216,64
		2.NP 3,2+4,0+1,17+6,64						
71	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-21,500	358,00	-7 697,00	-7 697,00	
		3.NP 18,535*1,16 (pol.261 3.NP)						
174	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	47,450	26,00	1 233,70		1 233,70
		2.NP 47,45						
261	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	41,980	329,00	13 811,42		13 811,42
		3.NP 18,535*1,16+ 2.NP 19,05*1,075						
263	590364112	Akustický stropní podhledový systém se součinitelem zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 $\alpha_w=1,0$ , $\alpha_p$ 125Hz =0,50, Podhledová deska rastru 600x600, 1200x600mm tl. 20mm, včetně vynášejícího roštu T24 s viditelnou hranou	m2	41,980	1 195,00	50 166,10		50 166,10
		3.NP 18,535*1,16						
306	763164665	SDK obklad potrubí ZT a VZT desky 1xH2DF 12,5	m2	3,000	889,00	2 667,00		2 667,00
		3.NP 10*0,3						
317N	7664118R01	Rozebrání dřevěných obkladů	m2	86,980	180,00	15 656,40		15 656,40
		2.NP 36,45*2,9+0,7*5,4+2,5*11+1,5*2,2+1,5*1,8						
318	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	86,980	111,00	9 654,78		9 654,78
		2.NP 36,45*2,9+0,7*5,4+2,5*11+1,5*2,2+1,5*1,8						
319	766411R001	Mont+dod dřevěný obklad v předsáli kinosálu MDF deska s struktur.CPL laminátem tl.18mm vč.dřev.roštu 50/30mm,povrch.úpravy,lišť a všech doplňků	m2	86,980	3 148,00	273 813,04		273 813,04

		2.NP 36,45*2,9+0,7*5,4+2,5*11+1,5*2,2+1,5*1,8						
326	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	37,800	185,00	6 993,00		6 993,00
		2.NP 2,7*14						
387N	76716123R003	Mont+dod zábradlí u schodiště ze 1.NP do 3.NP kartáčovaná nerez,výplň bezpečnost.sklo tl.11mm,sloupky	kg	435,000	209,00	90 915,00		90 915,00
		2.NP - 3.NP 14*14,5 1.NP-2.NP 16*14,5						
388N	76716123R004	Mont+dod atyp.zábradlí schodiště ze 1.NP do 3.NP kartáčovaná nerez,výplň bezpečnost.sklo tl.11mm	m2	35,750	5 950,00	212 712,50		212 712,50
		15,1+8,3+12,6+7,6*0,82						
389	76716123R005	Mont+dod nové madlu u točitého schodiště ze 1.NP do 3.NP kartáčovaná nerez vč.kotvení,madlo	kg	120,000	298,00	35 760,00		35 760,00
		120						
397	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	41,000	206,00	8 446,00		8 446,00
		41*1						
398	767161851	Demontáž madel schodišťových	m	43,600	145,00	6 322,00		6 322,00
		43,6*1						
452	772423133	Mont+dod soklu - mramor v=0,1m	m	47,450	463,00	21 969,35		21 969,35
		47,45*1						
514	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	19,010	19,00	361,19		361,19
		2.NP 3,2+4,0+1,17+6,64						
515	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,010	68,00	1 292,68		1 292,68
		2.NP 3,2+4,0+1,17+6,64						
514	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-21,500	19,00	-408,50	-408,50	
		3.NP 18,535*1,16 (pol.261 3.NP)						
515	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-21,500	68,00	-1 462,00	-1 462,00	
		3.NP 18,535*1,16 (pol.261 3.NP)						
1N		Generální klíč včetně odpočtu původních FAB	kpl	1,000	94 500,00	94 500,00		94 500,00
<b>Celkem za Změnový list č. 1 - cena bez DPH</b>						<b>854 024,23</b>	-9 567,50	863 591,73

Za zhotovitele: HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Datum:

Za objednatele: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum: